
 
Prot. nr. 3418/B-10      Martina Franca, 28/08/2020 
 

Istituti Scolastici della Provincia di Taranto 
Sito Web Istituto 

Albo Scuola  
 

OGGETTO: accettazione domande MAD per eventuale stipula di contratto a tempo 
determinato per l’A.S. 2020_2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. 13/06/2017 n.131 “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo ai sensi dell’art.4 della legge 03/05/1999 n. 124; 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa 

a disposizione per il conferimento di eventuali supplenze su posti e/o spezzoni orari inclusi i posti di 

sostegno; 

DISPONE 

Che saranno accettate e prese inconsiderazione le domande di messa a disposizione (MAD) per 

l’a.s. 2020_2021 pervenute a questa scuola nel periodo compreso tra il 29/08/2020 e il termine 

perentorio delle ore 14.00 del 14/09/2020. 

Le domande inviate prima del 29/08/2020 dovranno essere nuovamente inoltrate a questa 

scuola. Le domande pervenute dopo le 14.00 del 14/09/2019 non saranno prese in considerazione. 

La MAD potrà essere inviata a questa istituzione tramite posta elettronica ai seguenti indirizzi: 

taic86200q@pec.istruzione.it o taic86200q@istruzione.it 

  La domanda, resa in autocertificazione, dovrà contenere l’indicazione della tipologia di posto 

(Comune, sostegno, classe di concorso) e dovranno essere allegati: 

- Curriculum Vitae in formato europeo; 

- Copia del documento di riconoscimento in corso di validità; 

-  Copia del titolo di accesso con votazione e data di conseguimento (e titolo di 

specializzazione per il sostegno); 

- Dichiarazione di non essere già incluso in alcuna graduatoria d’Istituto in ambito nazionale. 

 

             Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Roberta LEPORATI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

mailto:taic86200q@pec.istruzione.it
mailto:taic86200q@istruzione.it

